О внесении изменений в Регламент Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденный приказом Росгидромета от 25.03.2009 № 59

В соответствии с частью 2 статьи 95 Конституции Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 11, ст. 1416), частью 4 статьи 10, частями 2 и 4 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 порядке рассмотрения обращений граждан Российской «O Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 19, ст. 2060; 2017, № 49, ст. 7327), статьей 40 Федерального закона от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации» («Российская газета», N 32, 08.02.1992) подпунктом «а» пункта 2 Указа Президента Российской федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 17, ст. 2545), Структурой центрального аппарата Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденной приказом Росгидромета от 20.01.2021 № 8, приказыва а ю:

Внести в Регламент Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденный приказом Росгидромета от 25.03.2009 № 59 (зарегистрирован Минюстом России 28.04.2009, регистрационный № 13865) изменения согласно приложению к настоящему приказу.